KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE,

ttd.

MUH. AWAL YANTO

-4 -

Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil

Walikota Kota Parepare Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. H.

Tasming Hamid, S.E., M.H. Dan Sdr. Hermanto. P.

dengan perolehan suara sebanyak 38.423 (Tiga puluh

delapan ribu empat ratus dua puluh tiga) suara atau

43,12% (Empat puluh tiga koma dua belas persen) dari

total suara sah, sebagai Pasangan Calon Walikota dan

Wakil Walikota Terpilih Kota Parepare Periode Tahun

2025-2030 dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota

Kota Parepare Tahun 2024.